РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2012 г. N 13/68

О ТАРИФАХ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, УСЛУГИ

ПО ВОДООТВЕДЕНИЮ И ОЧИСТКЕ СТОЧНЫХ ВОД,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП Г. ИЖЕВСКА "ИЖВОДОКАНАЛ"

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 июля 2012 года N 319 "Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать производственные программы МУП г. Ижевска "Ижводоканал" в сфере водоснабжения и водоотведения на 2013 год.

2. Установить тарифы на холодную воду, отпускаемую МУП г. Ижевска "Ижводоканал", согласно приложению 1.

3. Установить тарифы на услуги по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемые МУП г. Ижевска "Ижводоканал", согласно приложению 2.

4. Признать утратившими силу с 1 января 2013 года постановления Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики:

- от 3 ноября 2011 года N 15/11 "О тарифах на холодную воду, отпускаемую МУП г. Ижевска "Ижводоканал";

- от 3 ноября 2011 года N 15/12 "О тарифах на услуги по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемые МУП г. Ижевска "Ижводоканал".

И.о. председателя Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

В.В.ФИНК

Приложение 1

к постановлению

Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

от 26 октября 2012 г. N 13/68

ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ОТПУСКАЕМУЮ МУП Г. ИЖЕВСКА

"ИЖВОДОКАНАЛ", С КАЛЕНДАРНОЙ РАЗБИВКОЙ

	 N
п/п

	 с 01.01.2013
 по 30.06.2013
	 с 01.07.2013
 по 31.12.2013

	1
	Питьевая вода, руб./куб. м

	1.1
	для населения (с учетом НДС)
	     10,38
	     12,98

	1.2
	для прочих потребителей (без НДС)
	      8,80
	     11,00

	2
	Техническая вода, руб./куб. м

	2.1
	для прочих потребителей (без НДС)
	      8,20
	     10,25

И.о. председателя Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

В.В.ФИНК

Приложение 2

к постановлению

Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

от 26 октября 2012 г. N 13/68

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ПО ВОДООТВЕДЕНИЮ И ОЧИСТКЕ СТОЧНЫХ ВОД,

ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУП Г. ИЖЕВСКА "ИЖВОДОКАНАЛ",

С КАЛЕНДАРНОЙ РАЗБИВКОЙ

	 N
п/п

	 с 01.01.2013
 по 30.06.2013
	 с 01.07.2013
 по 31.12.2013

	1
	Водоотведение, руб./куб. м

	1.1
	для населения (с учетом НДС)
	      6,67
	      8,33

	1.2
	для прочих потребителей (без НДС)
	      5,65
	      7,06

	2
	Очистка сточных вод, руб./куб. м

	2.1
	для прочих потребителей (без НДС)
	      2,44
	      3,05

И.о. председателя Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

В.В.ФИНК